SERVIÇOS DE BORRACHARIA (FORÇA 

E TROCA DE PNEUS) REFERENTES A 

VEÍCULOS MÁQUINAS PESADAS 

SERVIÇOS 300 R$ 165,02 R$ 49.506,00 

Total Estimado da Contratação 

Somando os valores de todos os itens, temos a estimativa total da contratação: Valor Total Estimado: 

R$ 1.480.168,60 (Um milhão, quatrocentos e oitenta mil, cento e sessenta e oito reais e sessenta 

centavos). 

Memórias de Cálculo 

As memórias de cálculo com os dados de fonte de obtenção de preços estarão classificadas em 

documento anexado a este Termo de Referência. 

10) Adequação orçamentária: 

As despesas decorrentes da presente contratação correrão à conta de recursos específicos consignados